БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е ХАКИМИ1ТЕ

[image: ]

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

			453342, С1йет6ол ауылы,(рге урам, 20

	453342,село Саиткулово ,улица Верхняя №20

	15.03.2018й.
	№ 9
	15.03.2018 г.

КАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об изменении адреса
     В связи с нормализацией адресных характеристик населенных пунктов сельского поселения Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, Администрация СП Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить  почтовый адрес земельного участка  с  кадастровым номером  02:34:120701 :44 с  адреса: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с.Новопетровское  , ул.Центральная  дом 62 кв.2 на адрес
2.Организациям, учреждениям предприятиям при учете, оформлении и выдаче документов внести соответствующие изменения.
3.Владельцу вышеуказанного объекта:
-выполнить номер в установленной форме  на главном фасаде здания.

   Глава сельского поселения                                Х.А.Аллабердин.

1. Присвоить земельному участку  в кадастровым номером  02:34:120701 :44 адрес: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с.Новопетровское  , ул.Центральная  дом 60 кв.2.
2.Организациям, учреждениям предприятиям при учете, оформлении и выдаче документов внести соответствующие изменения.
3.Владельцу вышеуказанного объекта:
-выполнить номер в установленной форме  на главном фасаде здания.

image1.emf